Scooter Eléctrico Desmontable I-Nano de Wellell

Marca: Wellell

21% IVA incl.

@
@

Portes gratis a partir de 90 eur.

Certificado CE (Conformidad Europea)

Todos los productos se entregan listos
para su uso

El scooter eléctrico desmontable I-Nano de Wellell es ideal para poder desplazarnos comodamente por
la ciudad gracias a sus dimensiones compactas.

Este scooter se puede desmontar en 5 partes (6 partes ya que podemos separar las baterias), pudiendo
asi facilitarnos su transporte y poder disfrutar de nuestro scooter en cualquier parte.

Este scooter cuenta con una columna de conduccion regulable y con su manillar ergonomico
conseguiremos el ajuste perfecto a nuestra conduccion, el asiento con sus reposabrazos abatibles nos
permite hacer unas transferencias mas comodas, con la posibilidad de extraer las baterias para facilitar
su carga y con la seguridad que otorgan las ruedas antivuelco a la hora de nuestros desplazamientos.

Caracteristicas:

Largo

Ancho

Ancho de asiento
Profundidad de asiento
Altura respaldo

Radio de giro

Pendiente maxima

Ruedas delanteras y traseras
Motor

102 cm

63,5 cm

44,5 cm

45 cm

45 cm

115 cm

< 45 Kg 82

45 a 70 Kg 62

> 70 a 136 Kg 42
8" macizas

200w


http://dismovil.net
https://www.dismovil.net/es/marca-movilidad-reducida/wellell

Baterias 2x 12V 18Ah

Velocidad maxima 8 Km/h
Peso maximo usuario 136 Kg
Peso total 42,5 Kg

Si desea mas informacidn sobre este scooter eléctrico disponemos de un departamento de atencion al
cliente, y si desea un asesoramiento personalizado nuestro servicio técnico propio le asesorara en las

dudas que usted tenga.



https://www.dismovil.net/es/contacto
https://www.dismovil.net/es/contacto
https://www.dismovil.net/es/info/servicio-tecnico-silla-ruedas-scooters-discapacitados

